
P Priezvisko a meno Škola Ročník I. II. III. IV. V. VI. Spolu

1 Zolcer Gabriel ZŠ Arnolda Apolyiho, Balog nad Ipľom 1999 46 48 49 47 49 46 285
2 Štriho Patrik ZŠ s MŠ, Na Parlagu 1, Čebovce 1998 49 44 46 48 48 46 281
3 Hubač Samuel ZŠ, Ul. Jilemnického č. 2, Žiar nad Hronom 1999 50 42 45 45 47 44 273
4 Pupala Matej ZŠ s MŠ Kalinovo 1999 44 43 46 44 46 47 270
5 Šulek Štefan ZŠ s MŠ, Svätý Anton č. 47 1998 39 44 41 44 49 48 265
6 Golčiter František ZŠ s MŠ Kalinovo 1998 43 48 43 43 45 40 262
7 Ottinger Lukáš ZŠ, Ul. Hviezdoslavova č. 1, Revúca 1999 40 44 41 42 43 40 250
8 Kováč Ondrej ZŠ, Ul. Jilemnického č. 2, Žiar nad Hronom 1999 40 35 42 45 40 44 246
9 Šulek Filip ZŠ, Ul. Jilemnického č. 2, Žiar nad Hronom 1998 38 36 44 45 42 41 246

10 Ďatko Viliam ZŠ s MŠ Antona Matulu, Sebechleby 1999 42 41 41 40 36 43 243
11 Bako Martin ZŠ, Ul. Ďumbierska č. 17, Banská Bystrica 1998 42 42 34 42 39 41 240
12 Kocián Lukáš ZŠ s MŠ Antona Matulu, Sebechleby 1999 41 36 42 47 32 41 239
13 Čermák Michal ZŠ Telgárt 1999 33 48 43 36 38 38 236
14 Lakatoš Silvester ZŠ Pavla Dobšinského, Rimavská Sobota 1998 38 42 41 39 37 39 236
15 Bakuľa Marek ZŠ, Ul. Slobody č. 2, Poltár 1999 36 35 38 41 41 42 233
16 Jakuš Maximilián ZŠ, Príbelce 280 2002 45 38 36 40 40 33 232
17 Mladší Libor ZŠ, Ul. Hviezdoslavova č. 1, Revúca 2000 36 40 39 40 35 40 230
18 Roštár Dušan ZŠ Sama Cambela, Slovenská Ľupča 1998 40 42 37 42 39 26 226
19 Lichý Lukáš ZŠ, Ul. Ďumbierska č. 17, Banská Bystrica 1998 27 33 38 43 45 37 223
20 Rochovský Jozef ZŠ Sama Cambela, Slovenská Ľupča 1998 39 36 38 41 36 30 220
21 Tuček Peter ZŠ, Príbelce 280 2002 33 39 36 35 35 38 216
22 Cibula Peter ZŠ Milana Rastislava Štefánika, Lučenec 1999 36 38 40 35 36 30 215
23 Kovács Adrián ZŠ s MŠ, Svätý Anton č. 47 1999 38 36 37 38 33 32 214
24 Pajerský Richard ZŠ, Ul. Jilemnického č. 2, Žiar nad Hronom 1999 35 19 35 30 38 31 188
25 Dávid Dionýz ZŠ Ferenca Kazinczyho, Tornaľa 1999 32 32 26 32 26 34 182
26 Sabadoš Martin ZŠ s MŠ, Svätý Anton č. 47 1998 20 25 28 32 41 32 178
27 Krisitian Vivien ZŠ Ferenca Kazinczyho, Tornaľa 1998 22 23 25 22 39 27 158
28 Kováč Erik ZŠ, Ul. Janského č. 2, Žiar nad Hronom 2000 24 30 27 26 19 31 157
29 Mičuda Michal ZŠ Milana Rastislava Štefánika, Lučenec 1999 11 22 30 26 30 37 156
30 Hlaváč Marek ZŠ, Ul. M.R. Štefánika, Žiar nad Hronom 1999 18 23 22 30 29 18 140
31 Ries Martin ZŠ, Ul. Janského č. 2, Žiar nad Hronom 2001 11 14 26 16 23 21 111
32 Štefan Tony ZŠ, Ul. M.R. Štefánika, Žiar nad Hronom 1999 1 1 7 6 20 19 54

Krajské kolo v streľbe zo vzduchových zbraní

Mladší žiaci
13.03.2012 v Žiari nad Hronom



P Priezvisko a meno Škola Ročník I. II. III. IV. V. VI. Spolu

1 Cabanová Laura ZŠ s MŠ Kalinovo 1999 48 46 48 47 49 48 286
2 Trebuľová Monika ZŠ, Ul. J.A. Komenského č.4, Veľký Krtíš 2000 48 46 45 48 42 48 277
3 Oroszlányová Bianka ZŠ Arnolda Apolyiho, Balog nad Ipľom 1999 43 47 40 43 44 43 260
4 Kriššáková Veronika ZŠ s MŠ Antona Matulu, Sebechleby 1999 41 47 44 42 42 33 249
5 Čajková Alžbeta ZŠ Pavla Dobšinského, Rimavská Sobota 1998 47 42 41 45 36 35 246
6 Švecová Lucia Katolícka spojená škola Banská Štiavnica 1998 45 40 39 40 37 43 244
7 Puškárová Tamara ZŠ, Príbelce 280 2002 33 41 41 41 44 42 242
8 Laštiaková Ema ZŠ Sama Cambela, Slovenská Ľupča 1998 35 38 40 45 40 44 242
9 Vengrínová Nikola ZŠ, Ul. Slobody č. 2, Poltár 1998 42 36 39 38 40 36 231

10 Zošiaková Ivana ZŠ, Ul. Jilemnického č. 2, Žiar nad Hronom 1999 41 32 32 39 40 36 220
11 Balážová Katarína ZŠ, Ul. Janského č. 2, Žiar nad Hronom 1998 28 31 28 36 40 39 202
12 Hlaváčová Lucia ZŠ s MŠ, Svätý Anton č. 47 1998 43 30 26 34 29 40 202
13 Hubačová Michaela ZŠ, Ul. Jilemnického č. 2, Žiar nad Hronom 2001 26 29 29 38 34 30 186
14 Potreczová Veronika ZŠ, Ul. Hviezdoslavova č. 1, Revúca 2000 29 34 23 25 31 28 170
15 Strapková Barbora ZŠ Milana Rastislava Štefánika, Lučenec 1998 31 26 22 32 22 25 158
16 Amrichová Anna ZŠ, Ul. Ďumbierska č. 17, Banská Bystrica 1998 27 19 19 23 26 26 140
17 Rusnáková Natália ZŠ, Ul. M.R. Štefánika, Žiar nad Hronom 1999 18 16 14 10 13 8 79

Krajské kolo v streľbe zo vzduchových zbraní
13.03.2012 v Žiari nad Hronom

Mladšie žiačky



P Priezvisko a meno Škola Ročník I. II. III. IV. V. VI. Spolu

1 Nedeľa Edvin ZŠ Arnolda Apolyiho, Balog nad Ipľom 1997 46 49 47 47 49 48 286
2 Jány Patrik Katolícka spojená škola Banská Štiavnica 1997 46 48 45 49 46 47 281
3 Sihelský Richard ZŠ, Ul. Slobody č. 2, Poltár 1997 47 45 48 40 48 47 275
4 Deme Dušan ZŠ, Ul. Slobody č. 2, Poltár 1997 48 40 43 39 43 41 254
5 Herko Daniel ZŠ Pavla Dobšinského, Rimavská Sobota 1997 41 43 39 43 37 42 245
6 Trebuľa Marek ZŠ, Ul. J.A. Komenského č.4, Veľký Krtíš 1996 37 40 41 40 37 41 236
7 Ivanič Adrian ZŠ s MŠ, Svätý Anton č. 47 1996 33 43 41 35 39 43 234
8 Mázor Peter ZŠ Milana Rastislava Štefánika, Lučenec 1997 38 38 38 43 37 39 233
9 Korbel Martin ZŠ Sama Cambela, Slovenská Ľupča 1996 34 38 41 41 34 40 228

10 Valent Viliam ZŠ Sama Cambela, Slovenská Ľupča 1997 37 41 42 38 39 29 226
11 Oršula Martin ZŠ, Ul. M.R. Štefánika, Žiar nad Hronom 1997 13 18 33 25 33 34 156
12 Číž Lukáš ZŠ, Ul. M.R. Štefánika, Žiar nad Hronom 1997 27 26 21 30 26 25 155

Krajské kolo v streľbe zo vzduchových zbraní
13.03.2012 v Žiari nad Hronom

Starší žiaci



P Priezvisko a meno Škola Ročník I. II. III. IV. V. VI. Spolu

1 Birková Ľubica ZŠ Telgárt 1996 41 45 46 42 46 46 266
2 Pipíšová Ľudmila ZŠ s MŠ Antona Matulu, Sebechleby 1997 44 46 47 42 46 39 264
3 Tóthová Timea ZŠ s MŠ Antona Matulu, Sebechleby 1997 44 41 43 45 43 47 263
4 Fumďová Karin ZŠ Telgárt 1997 41 44 44 41 43 47 260
5 Randová Martina ZŠ Sama Cambela, Slovenská Ľupča 1997 43 40 44 44 44 41 256
6 Šnúriková Natália ZŠ, Ul. Slobody č. 2, Poltár 1997 48 37 39 45 44 42 255
7 Struhárová Paulína ZŠ s MŠ Antona Matulu, Sebechleby 1997 39 50 37 39 41 45 251
8 Neuvirthová Dominika ZŠ Telgárt 1997 36 42 42 41 40 39 240
9 Koreňová Timea ZŠ s MŠ, Svätý Anton č. 47 1997 31 28 41 35 36 36 207

10 Fedorová Mária ZŠ, Ul. M.R. Štefánika, Žiar nad Hronom 1997 37 22 24 22 33 35 173

Krajské kolo v streľbe zo vzduchových zbraní
13.03.2012 v Žiari nad Hronom

Staršie žiačky



P Priezvisko a meno Škola Ročník I. II. III. IV. V. VI. Body Spolu

Pupala Matej Základná škola s materskou školou 1999 44 43 46 44 46 47 270
1 Cabanová Laura Kalinovo 1999 48 46 48 47 49 48 286 818

Golčiter František Kalinovo 1998 43 48 43 43 45 40 262
Kováč Ondrej Základná škola 1999 40 35 42 45 40 44 246

2 Šulek Filip Ul. Jilemnického č. 2 1998 38 36 44 45 42 41 246 712
Zošiaková Ivana Žiar nad Hronom 1999 41 32 32 39 40 36 220
Puškárová Tamara Základná škola 2002 33 41 41 41 44 42 242

3 Tuček Peter Príbelce 280 2002 33 39 36 35 35 38 216 690
Jakuš Maximilián Príbelce 2002 45 38 36 40 40 33 232
Roštár Dušan Základná škola Sama Cambela 1998 40 42 37 42 39 26 226

4 Laštiaková Ema Ul. Školská č. 14 1998 35 38 40 45 40 44 242 688
Rochovský Jozef Slovenská Ľupča 1998 39 36 38 41 36 30 220
Ottinger Lukáš Základná škola 1999 40 44 41 42 43 40 250

5 Mladší Libor Ul. Hviezdoslavova č. 1 2000 36 40 39 40 35 40 230 650
Potreczová Veronika Revúca 2000 29 34 23 25 31 28 170
Pajerský Richard Základná škola 1999 35 19 35 30 38 31 188

6 Hubač Samuel Ul. Jilemnického č. 2 1999 50 42 45 45 47 44 273 647
Hubačová Michaela Žiar nad Hronom 2001 26 29 29 38 34 30 186
Bako Martin Základná škola 1998 42 42 34 42 39 41 240

7 Amrichová Anna Ul. Ďumbierska č. 17 1998 27 19 19 23 26 26 140 603
Lichý Lukáš Banská Bystrica 1998 27 33 38 43 45 37 223
Sabadoš Martin Základná škola s materskou školou 1998 20 25 28 32 41 32 178

8 Hlaváčová Lucia Svätý Anton č. 47 1998 43 30 26 34 29 40 202 594
Kovács Adrián Svätý Anton 1999 38 36 37 38 33 32 214
Cibula Peter Základná škola M. R. Štefánika 1999 36 38 40 35 36 30 215

9 Mičuda Michal Haličská cesta 1191/8 1999 11 22 30 26 30 37 156 529
Strapková Barbora Lučenec 1998 31 26 22 32 22 25 158
Kováč Erik Základná škola 2000 24 30 27 26 19 31 157

10 Ries Martin Ul. Janského č. 2 2001 11 14 26 16 23 21 111 470
Balážová Katarína Žiar nad Hronom 1998 28 31 28 36 40 39 202
Rusnáková Natália Základná škola 1999 18 16 14 10 13 8 79

11 Štefan Tony Ul. M.R. Štefánika 1999 1 1 7 6 20 19 54 273
Hlaváč Marek Žiar nad Hronom 1999 18 23 22 30 29 18 140

Krajské kolo v streľbe zo vzduchových zbraní
13.03.2012 v Žiari nad Hronom

Koedukované družstvá mladších žiakov a žiačok



P Priezvisko a meno Škola Ročník I. II. III. IV. V. VI. BodySpolu

Zolcer Gabriel Základá škola Arnolda Apolyiho 1999 46 48 49 47 49 46 285
1 Oroszlányová Bianka Ul. Hlavná 294 1999 43 47 40 43 44 43 260 831

Nedeľa Edvin Balog nad Ipľom 1997 46 49 47 47 49 48 286
Sihelský Richard Základá škola 1997 47 45 48 40 48 47 275

2 Šnúriková Natália Ul. Slobody č. 2 1997 48 37 39 45 44 42 255 784
Deme Dušan Poltár 1997 48 40 43 39 43 41 254
Ďatko Viliam Základná škola s materskou školou 1999 42 41 41 40 36 43 243

3 Struhárová Paulína Antona Matulu 1997 39 50 37 39 41 45 251 757
Tóthová Timea Sebechleby 1997 44 41 43 45 43 47 263
Pipíšová Ľudmila Základná škola s materskou školou 1997 44 46 47 42 46 39 264

4 Kriššáková Veronika Antona Matulu 1999 41 47 44 42 42 33 249 752
Kocián Lukáš Sebechleby 1999 41 36 42 47 32 41 239
Fumďová Karin Základá škola 1997 41 44 44 41 43 47 260

5 Čermák Michal Telgárt 68 1999 33 48 43 36 38 38 236 736
Neuvirthová Dominika Telgárt 1997 36 42 42 41 40 39 240
Herko Daniel Základá škola Pavla Dobšinského 1997 41 43 39 43 37 42 245

6 Čajková Alžbeta Pavla Dobšinského 1744 1998 47 42 41 45 36 35 246 727
Lakatoš Silvester Rimavská Sobota 1998 38 42 41 39 37 39 236
Korbel Martin Základná škola Sama Cambela 1996 34 38 41 41 34 40 228

7 Randová Martina Ul. Školská č. 14 1997 43 40 44 44 44 41 256 710
Valent Viliam Slovenská Ľupča 1997 37 41 42 38 39 29 226
Koreňová Timea Základná škola s materskou školou 1997 31 28 41 35 36 36 207

8 Šulek Štefan Svätý Anton č. 47 1998 39 44 41 44 49 48 265 706
Ivanič Adrian Svätý Anton 1996 33 43 41 35 39 43 234
Fedorová Mária Základná škola 1997 37 22 24 22 33 35 173

9 Číž Lukáš Ul. M.R. Štefánika 1997 27 26 21 30 26 25 155 484
Oršula Martin Žiar nad Hronom 1997 13 18 33 25 33 34 156

Krajské kolo v streľbe zo vzduchových zbraní
13.03.2012 v Žiari nad Hronom

Koedukované družstvá starších žiakov a žiačok



Spolu


